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"Raie- ja hoolduslõikusloa andmise kord"

Hoolduslõikusluba nr 56523
Avalduse esitamise kuupäev Hoolduslõikuse aadress
15.01.2024 A. WEIZENBERGI TN 39
Tuvastatud asjaolud
Kinnistul A. Weizenbergi tn 39 kasvavad eri liiki lehtpuud mis vajavad hoolduslõikust ja võrade
tasakaalustamist.
Hoolduslõikusloa andmise põhjendus
võrade korrastamine, ohutuse tagamine, valgustingimuste parandamine, hoonekahjustamise
vältimine.
Hoolduslõikusloa kõrvaltingimused
Lubatud on teha puu võrade hoolduslõikust, mille käigus võib eemaldada murdumisohtlikud
oksad, murdunud- ja kuivanud oksad ning vesivõsud.  Liiklemist takistavaid oksi võib
kärpida/eemaldada vastavalt reaalsele vajadusele. Lõikus teha sobiva külgoksa või tüve
juurest oksakraed kahjustamata. Lubatud on tasakaalustada ühepoolsete võrdega puid. Töö
peab tegema arborist. Arboristil kontrollida puude harude ühenduskohad(vajadusel paigaldada
tugivöö).
Hoolduslõikuse tegemise aeg
Kesksuvi või sügistalvine periood.
Keelatud on hoolduslõikuse tegemine lindude pesitsusperioodil või nahkhiirte
poegimisperioodil pesituspuude ja nende vahetus läheduses.




Hoolduslõikusluba kehtib sellest tulenevate kõrvaltingimuste täitmiseni. Hoolduslõikust tohib
lindude pesitsusperioodil teha linnupesadeta või mahajäetud linnupesadega puudel.
Hoolduslõikusluba kehtib kuni
23.01.2025

Hoolduslõikusloa andis Kristiina Kupper, haljastus- ja
keskkonnaosakonna juhataja

Kuupäev 26.01.2024

(allkirjastatud digitaalselt)

Hoolduslõikusloa kooskõlastas Kristiina Kupper, haljastus- ja
keskkonnaosakonna juhataja

Puu(de) ülevaatuse tegi Marju London, linnakeskkonna nõuetele
vastavuse osakond, asendusistutuse
spetsialistHoolduslõikusluba on võimalik vaidlustada vaide esitamisega Tallinna Linnavalitsusele vastavalt haldusmenetluse seadusele või

kaebuse esitamisega Tallinna Halduskohtule vastavalt haldusmenetluse seadustikule 30 päeva jooksul arvates raieloa
teatavakstegemisest.
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